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Link do produktu: https://www.odix.eu/plazowy-materac-dmuchany-bestway-190-x-99-cm-44037-p-99.html

Opis produktu

Plazowy MATERAC dmuchany
Bestway 190 x 99 cm 44037

Cena

Kod producenta

Waga (z opakowaniem)
Dtugosc¢

Marka

Ptec

Cechy dodatkowe
Szerokos¢

Rodzaj

Kolor dominujacy

42,00 zt

43037

1.5 kg

190 cm

Bestway

kobieta, mezczyzna, dziewczynka, chtopiec
uchwyty na napoje, zagtéwek

99 cm

materac

wielokolorowy
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